Signum Domini Cunradi Romanorum
Regis secundi.

Ego

Ego Arnoldus Cancellarius vice Alberti Moguntini Archicancellarij recognoui. Anno Dominica Incarnationis, M. C. XL. Indictione III. XVII. Kalen. Decembr. Regnante Cunrado Romanorum Rege II. Anno vero regni eius III. Actum est in obsidione castri Vuineberch. In Christo feliciter. Amen.

Nec multo post ad extrema redacti Vinsbergenses dedicationem fecerunt, feminis quæ humeris opido efferre possent permissio, ceteris ludibrio, & lubrici militis permissis. Atillæ, egregiæ, & perpetuâ suâ, & Cæsaris ad posteros famâ, & gloriâ, viros humeris exceptos opido deportauere. Et Cæsar Fridericum Allemanniæ ducē obstrepentem, *mentionem virum non habitam*, repressit, insigni temperamento, *Regium verbum haut in deterius verti conuenire* adserens. Post Vlrici obitum hoc anno Constantiæ episcopatum regere capit Hermannus ex Baronibus Arbonensibus. Anno millesimo, centesimo, quadragesimo primo, cum fortè ad Heremum religionis causa venisset Theodenuinus Episcopus Portuensis, tit. S. Ruffinæ presbyter Cardinalis, & per Germaniam legatus Apostolicus rogatu, & precibus Vernheri, fratrumq; reliquorum dedicauit proximâ Dominicâ post Assumptionem DEIPARÆ, conditam a Regulinda Vfnouix ædem jam plurimis ante annis, vt supra vidimus, sed ab Vernhero auctam, & renouatam nomini, & honori sanctæ, & indiuiduæ Trinitatis, DEIPARÆ matris, S. Michaëlis archangeli, S. S. Apostolorum Petri, & Pauli, quibus, ad petitionem eiusdem abbatis, & totius collegij, memoriam adiunxit beati Adalrici, qui, vt etiam supra memorauimus, in insula Vfnouia secesserat, ibique vitam finierat, non absque multis in vita, & post obitum miraculis, cui proinde etiam sacram primus Vernherus aram eadem æde statuerat. Addidit Theodenuinus, quo magis mortalium animos ad pietatis studium, & loci eiusdem cultum, & venerationem accenderet, indulgentias ædem eadem festis S. S. Trinitatis, & prædictorum tutelarium visentibus peccatorum mortalium dierum

A. D. N.

CIC. C.

XLI.

septingentorum, venialium septem annorum, multasque alij quoque alias episcopi eò contulerunt. Construxerat verò non solum hanc ædem Regulinda in honorem eorum, quos memorauimus, Diuim, sed titulo etiam, D. Martini sacellum, in quo præcipue ipsa, priuatim pietati, & solitudini vacauit; reliquã æde in populi vsum, & concursum conditã, & conseruata. Pridiẽ Nonas Martij anni consequentis diem obiit abbas Vernherus. Erat Arnoldi Comitis Lentzburgensis, & Chuonissæ baronissæ ab Altebura filius, Vldarici cognomento diuitis, & Richensæ Vindonissensis nepos. Eius memoriã, & gratiã donarunt parentes Heremitano monasterio vicum Scheideck. Sunt qui Arnoldum fuisse baronem ab Altabura tradidere, cum ex donationis comprehensa formula, libro veteri anniversario, certum sit Chuonissam